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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO - C 300 15/04/2023 09:50 .
Practice (30:00 Time) started at 10:31:51
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(21) MARCUS INDIO/ALEXANDRE DANTE
(711) PEDRO/LUCAS FREITAS 10:38:44.372 1 37.038 1:12.759 34.908 2:24.705
10:39:23.733 1 35.914 1:08.541 33,573 2:18.028 10:41:09.905 2 37.866 1:13.263 34.404 2:25.533
10:41:40.686 2 35.162 1:08.392 33.399 2:16.953 10:43:32.269 3 36.510 1:11.265 KZNCEN  2:22.364 |
10:43:57.259 3 35.203 1:07.973 33.397 10:45:56.853 4 37.263 1:12.906 34.415 2:24.584
10:46:34.370 p4 36.271 1:12.261 2:37.111 10:48:20.904 5 36.875 1:12.180 34.996 2:24.051
10:51:35.623 5 1:09.794 33.428 5:01.253 10:50:46.773 6 38.670 1:12.127 35.072 2:25.869
10:53:53.302 6 35.761 1:08.667 33.251 2:17.679 10:53:13.183 7 38.265 1:13.012 35.133 2:26.410
10:56:10.566 7 35.400 1:08.761 33.103 2:17.264 10:55:36.558 8 37.557 1:11.481 34.337 2:23.375
10:58:54.720 p8 40.197 1:17.151 2:44.154 10:58:00.835 9 37.184 1:12.064 35.029 2:24.277
11:00:25.831 10 37.844 1:13.006 34.146 2:24.996
(26) MARCIO GIORDANO 11:02:50.216 11 37.360 1:11.880 35.145 2:24.385
10:39:11.400 1 35.633 1:10.395 33.883 2:19.911
10:41:30.311 2 35.667 1:09.934 33.310 2:18.911 (333) F.LIRA/L.GAGGINI
10:43:48.126 3 35.699 1:09.059 33.057 10:40:32.622 1 38.165 1:11.644 34.391 2:24.200
10:46:32.741 p4 39.347 1:16.899 2:44.615 10:42:56.506 2 37.280 1:12.208 34.396 2:23.884
10:45:28.747 3 36.489 1:19.793 35.959 2:32.241
(18) FERNANDO / KAUE BAROUDI 10:47:54.080 4 36.516 1:13.618 35.199 2:25.333
10:40:51.305 1 36.295 1:11.071 33.296 2:20.662 10:50:16.783 5 37.196 1:11.673 33.834
10:43:11.273 2 36.016 1:10.483 33.469 2:19.968 10:52:41.291 6 37,515 1:12.820 34.173 2:24.508
10:45:31.421 3 35.930 1:10.182 34.036 2:20.148 10:55:09.646 7 36.807 1:12.940 38.608 2:28.355
10:48:04.598 4 36.574 1:10.307 46.296 2:33.177 10:57:33.583 8 37.430 1:12.609 33.898 2:23.937
10:50:22.940 5 35.527 1:09.732 33.083 10:59:56.859 9 36.853 1:12.644 33.779 2:23.276
10:52:42.370 6 35.750 1:10.069 33.611 2:19.430 11:02:22.057 10 37.218 1:12.558 35.422 2:25.198
10:55:03.492 7 36.394 1:11.236 33.492 2:21.122
10:57:23.997 8 35.906 1:10.650 33.949 2:20.505 (17) LUCAS FONTANA/PAULO BALDINI
10:59:47.349 9 37.241 1:11.643 34.468 2:23.352 10:39:12.443 p1 39.288 1:13.420 2:40.563
11:02:10.184 10 36.616 1:12.103 34.116 2:22.835 10:43:15.959 2 1:12.924 1:06.805 4:03.516
10:45:40.523 3 37.734 1:10.696 36.134 2:24.564
(91) HUGO NETO 10:48:05.665 4 37.598 1:11.218 36.326 2:25.142
10:40:36.383 1 39.884 1:12.849 33.966 2:26.699 10:50:29.674 5 37.118 1:10.093 36.798
10:42:59.380 2 35.906 1:13.000 34.001 2:22.997 10:52:55.320 6 38.121 1:10.753 36.772 2:25.646
10:45:21.746 3 36.001 1:12.891 33.474 2:22.366 10:55:22.778 7 37.983 1:11.747 37.728 2:27.458
10:47:43.244 4 36.043 1:12.313 33.142 2:21.498 10:57:49.740 8 37.774 1:11.757 37.431 2:26.962
10:50:03.597 5 36.957 1:10.101 33295 EEEEE 11:00:29.601 9 38.008 1:24.276 37.577 2:39.861
10:52:38.201 p6 36.572 1:12.680 2:34.604 11:03:11.925 10 37.884 1:26.818 37.622 2:42.324
(113) WITOLD RAMASAUKAS (69) RICARDO POCINHA
10:46:50.324 1 1:13.963 34.019 4:04.271 10:38:22.915 1 38.447 1:16.534 35.323 2:30.304
10:49:10.839 2 36.441 1:10.397 33.677 10:40:49.175 2 36.289 1:12.822 37.149
10:51:55.798 p3 37.391 1:19.485 2:44.959 10:43:38.365 p3 39.725 1:16.931 2:49.190
10:51:10.078 p4 1:15.461 7:31.713
(101) ORLANDO MAIA - M
10:40:04.244 p1 40.707 1:16.171 2:48.549 (125) DOUGLAS COSTA
10:42:57.626 2 1:17.014 34477 2:53.382 10:40:43.175 1 41.144 1:18.128 36.356 2:35.628
10:45:27.790 3 36.907 1:17.894 35.363 2:30.164 10:43:16.640 2 41.080 1:17.438 34.947 2:33.465
10:47:51.312 4 36.626 1:13.026 33.870 2:23.522 10:45:44.043 3 38.706 1:14.312 34.385 2:27.403
10:50:15.706 5 37.531 1:13.070 33.793 2:24.394 10:48:14.412 4 38.261 1:16.009 36.099 2:30.369
10:52:39.206 6 37.233 1:12.038 34.229 2:23.500 10:50:45.637 5 38.903 1:16.586 35.736 2:31.225
10:55:04.370 7 36.591 1:13.217 35.356 2:25.164 10:53:18.543 6 40.613 1:16.666 35.627 2:32.906
10:57:26.469 8 36.486 1:11.740 33873 BN 10:56:16.269 7 42.494 1:40.112 35.120 2:57.726
10:59:55.903 9 39.034 1:16.343 34.057 2:29.434 10:58:46.191 8 38.786 1:16.031 35.105 2:29.922
11:02:34.494 10 40.609 1:15.513 42.469 2:38.591 11:01:17.934 9 39.924 1:17.155 34.664 2:31.743
11:03:45.297 10 38.001 1:14.071 35.201
(8) JOAO BOIKO
10:38:01.115 1 38.332 1:12.744 34.863 2:25.939 (86) GERSON JUNIOR
10:40:23.469 2 36.159 1:12.296 <KEUN  2:22.354 | 10:40:15.591 p1 1:16.616 3:28.896
10:42:47.218 3 36.564 1:12.850 34.335 2:23.749 10:45:18.529 2 1:12.477 37.621 5:02.938
10:45:11.017 4 36.908 1:12.100 34.791 2:23.799 10:47:49.665 3 38.191 1:15.141 37.804 2:31.136
10:47:49.664 p5 36.701 1:13.069 2:38.647 10:50:17.362 4 38.273 1:12.385 37.039
10:52:55.472 6 1:12.655 34.375 5:05.808 10:52:53.335 p5 38.339 1:12.323 2:35.973
10:55:24.276 7 36.749 1:12.089 39.966 2:28.804 10:56:53.713 6 1:11.399 34.396 4:00.378
10:57:57.709 8 37.424 1:13.517 42.492 2:33.433 10:59:27.711 p7 36.897 1:13.475 2:33.998
11:00:23.210 9 37.820 1:13.174 34.507 2:25.501
11:02:52.912 10 37.710 1:15.222 36.770 2:29.702 (61) LUCIANA CARAZZATO - M
10:43:05.345 1 1:21.963 37.345 4:34.446
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO - C 300 15/04/2023 09:50 .
Practice (30:00 Time) started at 10:31:51
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

10:45:43.599 2 40.276 1:21.375 36.603 2:38.254

10:48:19.897 3 41.250 1:18.188 36.860 2:36.298

10:51:03.534 4 43.526 1:21.385 38.726 2:43.637

10:53:37.734 5 41.997 1:17.138 35.065 2:34.200

10:56:06.379 6 38.844 1:14.115 35.686

10:58:38.144 7 38.985 1:18.117 34.663 2:31.765

11:01:48.192 p8 42,034 1:31.481 3:10.048

(55) JOSE JACOB/GABRIEL VAZ

10:42:51.168 1 39.961 1:23.921 37.059 2:40.941
10:45:30.142 2 39.138 1:21.518 38.318 2:38.974
10:48:46.930 3 39.303 1:58.498 38.987 3:16.788
10:51:27.185 4 39.479 1:21.777 38.999 2:40.255
10:54:47.597 5 41.073 1:20.980 1:18.359 3:20.412
10:57:23.857 6 39.436 1:20.346 36.478 2:36.260
11:00:04.988 7 40918 1:21.555 38.658 2:41.131
11:03:00.591 p8 40574 1:21.077 2:55.603
(93) JOSE NETO
10:37:54.159 p 36.239 1:14.972
(78) FELIPE/RENATO BREVE
10:39:45.898 p 41.934 1:16.700
(23) RODRIGO/ROGERIO DETILIO
10:50:49.324 pi 1:23.737
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